CAMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

Casa Dr Bernjamin Mariz

REQUERIMENTO N° 54/2025

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos a Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, considerando o Parágrafo 2° do Artigo 12 da LEI
ORGÄNICA DO MUNICÍPIO, combinando como Inciso 1 da mesma Lei tendo
em vista o recebimento do convite enviado pelo Exmo. Sr. Prefeito Paulo Barbosa,
solicito a Vossa Excelência licença de minhas atividades Parlamentares nesta
colenda Casa Legislativa, para assumir a SECRETARIA DE ASSISTÉNCIA
SOCIAL.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2025.

ATA OOSs

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO SILVA
Vereadora

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/000 1-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leg.br |/ cmv.macaparana@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }